
    Z A R Z Ą D Z EN I E NR 160/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 3 grudnia 2025r.  

w sprawie powołania komisji socjalnej  

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025r. poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeo socjalnych (Dz. U. z 2024r. poz. 288) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Komisji Socjalnej, 

stanowiącego załącznik nr 7 do zarządzenia nr 26/2021 Wójta Gminy Radecznica z dnia 21 

kwietnia 2021r., zmienionego zarządzeniem nr 159/2025 z dnia 3 grudnia 2025r. w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych Urzędu Gminy w Radecznicy, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radecznicy, Biblioteki Publicznej Gminy 

Radecznica, Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Marta Piwowarek – przewodnicząca, 

2) Marta Wachowicz – wiceprzewodnicząca, 

3) Natalia Staoczyk – sekretarz 

4) Wiesława Krukowska – członek 

5) Joanna Wachowicz – członek  

§ 2 

Uprawnienia i tryb pracy Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji Socjalnej, 

stanowiącym załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 26/2021 Wójta Gminy Radecznica z dnia 21 

kwietnia 2021r., zmienionego Zarządzeniem nr 159/2025 z dnia 3 grudnia 2025r.w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych Urzędu Gminy w Radecznicy, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radecznicy, Biblioteki Publicznej Gminy 

Radecznica, Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radecznica 

/-/ Edward Polak 


